

Predmet zákazky: Vývoz odpadu - Mútne

Návrh na plnenie kritérií

Príloha č.1

P.č.	Činnosť	MJ	Jednotková cena bez DPH	množstvo	cena bez DPH
1.	110l, 240l zberná nádoba - odvoz	ks	1,70	48 000	81 600,00
2.	1100l zberná nádoba - odvoz	ks	8,66	624	5 403,84
3.	Veľkokapacitný kontajner 30 m3 - dodanie + odvoz	ks	138,00	50	6 900,00
4.	Veľkokapacitný kontajner 30m3 - denný prenájom	deň	0,36	500	180,00
5.	Uloženie komunálneho odpadu na skládku *	tona	59,00	1100	64 900,00
6.	Uloženie objemného odpadu na skládku *	tona	59,00	100	5 900,00
spolu bez DPH					164 883,84
DPH 23%					37 923,28
Spolu s DPH					202 807,12

*Cena nezahŕňa zákonný poplatok podľa prílohy zák. č.329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov v znení neskorších predpisov

Frekvencia poskytovan

Položka číslo:	Frekvencia:	Poznámky
1,2	1x za 2 týždne	
3	podľa potreby	

V Mútnom, dňa

V Martine, dňa:

Objednávateľ: **obec Mútne**

Poskytovateľ: **Brantner Fatra s.r.o.**

Marián Murín, starosta obce

Ing. Eva Benešová, konateľ spoločnosti

Ing. Tibor Papp, konateľ spoločnosti